
О внесении изменений  

в постановление Исполнительного  

комитета г.Казани от 25.11.2013 №10204 

«Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

муниципальным образованием городом Казанью» 

В связи с изменением состава Единой комиссии по осуществлению 

закупок для нужд заказчиков, муниципальных заказчиков и муниципальных 

автономных учреждений г.Казани постановляю: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани

от 25.11.2013 №10204 «Об осуществлении закупок товаров, работ, услуг 

муниципальным образованием городом Казанью» (с учетом изменений, 

внесенных в него постановлениями Исполнительного комитета г.Казани 

от 07.02.2014 №601, от 22.04.2014 №2172, от 12.12.2014 №7157, от 06.03.2015 

№1452, от 08.06.2015 №2307, от 30.10.2015 №3836, от 17.11.2016 №4671, 

от 29.12.2016 №5397, от 04.04.2017 №987, от 25.04.2017 №1439, от 05.09.2017 

№3414, от 25.01.2018 №199, от 11.05.2018 №2125, от 11.07.2018 №3878, 

от 18.09.2018 №4986, от 20.11.2018 №5893, от 29.03.2019 №1128, от 21.11.2019 

№4150, от 06.08.2020 №2137, от 16.11.2020 №3313, от 28.04.2022 №1268, 

от 08.08.2023 №2237, от 22.12.2023 №4282, от 09.04.2024 №1413, от 18.04.2025 

№1240) следующие изменения: 

1.1. приложение №5 признать утратившим силу; 

1.2. приложение к настоящему постановлению считать приложением №5 к 

постановлению Исполнительного комитета г.Казани от 25.11.2013 №10204. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

Документ создан в электронной форме. № 1524 от 16.05.2025. Исполнитель: Шайхутдинова Э.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 13.05.2025 10:31

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 16.05.2025 №1524

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/


2 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора Муниципального казенного учреждения «Дирекция по конкурентной 

политике и закупкам города Казани». 

Руководитель    Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 1524 от 16.05.2025. Исполнитель: Шайхутдинова Э.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 13.05.2025 10:31

http://www.pravo.tatarstan.ru/


Приложение  

к постановлению 

Исполнительного комитета  

г.Казани 

от 16.05.2025 №1524 

Состав комиссии  

по осуществлению закупок для нужд  

заказчиков, муниципальных заказчиков 

и муниципальных автономных учреждений г.Казани 

___________________ 

 Р.М.Мударисов председатель комиссии, директор МКУ «Дирекция по 

конкурентной политике и закупкам города Казани» 

Д.И.Гибадуллина заместитель председателя комиссии, первый 

заместитель директора МКУ «Дирекция по 

конкурентной политике и закупкам города Казани» 

Ф.И.Зарипов 

Члены комиссии: 

заместитель председателя комиссии, заместитель 

директора МКУ «Дирекция по конкурентной политике 

и закупкам города Казани» 

Н.Н.Комиссарова начальник отдела определения поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) МКУ «Дирекция по 

конкурентной политике и закупкам города Казани» 

Г.В.Гужов заместитель начальника отдела определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МКУ 

«Дирекция по конкурентной политике и закупкам 

города Казани» 

И.Н.Маркелова старший специалист по закупкам отдела определения 

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) МКУ 

«Дирекция по конкурентной политике и закупкам 

города Казани» 

Документ создан в электронной форме. № 1524 от 16.05.2025. Исполнитель: Шайхутдинова Э.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.05.2025 10:31


